



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Ref. No.: AAI/KUSHI/ENGG(C)/Shravasti/W.O./2025-26/16

Date: 31.12.2025

सेवा में,
मैसर्स आरडीओ एंटरप्राइजेज,
ग्राउंड फ्लोर, 03 के.एच. नंबर 619/8,
टिवोली गार्डन के पास, एचडीएफसी बैंक,
छतरपुर, नई दिल्ली - 110074
Ph:- 9899476103
Email:- Rdoenterprises@yahoo.com

To,

M/s RDO Enterprises,
G.F, 03 K.H No.619/8,
Near Tivoli Garden HDFC Bank,
Chattarpur New Delhi - 110074
Ph:- 9899476103
Email:- Rdoenterprises@yahoo.com

Sub :- Annual Maintenance contract for civil work and horticulture/up-keeping of garden area at Shravasti Airport, Shravasti for the year 2025-27

विषय :- श्रावस्ती हवाई अड्डे, श्रावस्ती में सिविल कार्य और बागवानी/उद्यान क्षेत्र के रखरखाव के लिए वर्ष 2025-27 का वार्षिक रखरखाव अनुबंध।

संदर्भ :- निविदा खुलने की तिथि: 05.12.2025

Tender ID: 2025_AAI_252404_1

प्रिय महोदय, Dear Sir

- 1) उपरोक्त कार्य की रू. 63,25,273.00/- (तिरसठ लाख पच्चीस हजार दो सौ तिहत्तर रुपये मात्र) की मदद पर निविदा, जोकि कार्य की अनुमानित लागत रू. 1,48,23,700.00 से 57.33% कम है, आपके द्वारा निविदा प्रपत्र की अनुसूची 'अ' में दर्शाई गयी प्रतिशत दरों पर भरी गई है, तथा अद्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है। अनुसूची ए के अनुसार।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the percentage rate quoted by you totalling to Rs. 63,25,273.00/- (Rupees Sixty Three Lakhs Twenty Five Thousand Two Hundred Seventy Three Only) which is 57.33% below the estimated cost put to tender of Rs 1,48,23,700.00/- as per schedule A.

- 2) वरिष्ठ प्रबंधक (अभि0-सि0), भा.वि.प्रा., गोरखपुर हवाई अड्डा इस कार्य के कार्यकारी प्रभारी अभियन्ता होंगे। आपसे अनुरोध है कि दिनांक 10.01.2026 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में उपस्थित होकर संविदा अनुबंध को हस्ताक्षरित कर पूर्ण करें। अनुबंध 100/- रुपये के गैर न्यायिक स्टाम्पपेपर पर सम्पादित किया जाएगा, स्टाम्पपेपर की कीमत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

The Senior Manager (E-C), AAI, Gorakhpur Airport shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the undersigned by 10.01.2026 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of stamp paper shall be borne by you.

- 3) ii) निविदा के साथ प्राप्त अग्रिम जमानत राशि रू. 4,44,711.00 (चार लाख चवालीस हजार सात सौ ग्यारह रुपये) ठेका संविदा के अनुसार जमा है। कृपया शेष धरोहर जमा राशि रू. 6,32,527.00 (छह

विमानपत्तन निदेशक का कार्यालय/गोरखपुर विमानक्षेत्र, कुशीनगर - 274402

Office of the Airport Director Kushinagar, Bihar - 274402

ईमेल/Email: apdkushinagar@aaiaero

For **ANALYTERPRISE**

Handwritten signature: Hanis
Handwritten signature: Jemis
Handwritten text: निविदा प्रबंधक (अभि0 सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
गोरखपुर हवाई अड्डा, गोरखपुर



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

लाख बत्तीस हजार पांच सौ सत्ताईस रुपये मात्र) इस पत्र की निर्गत दिनांक के दस दिनों के भीतर जमा करें अन्यथा उक्त धन राशि की कटौती संविदा शर्त के अनुसार की जाएगी।

The Earnest money amount of Rs. 4,44,711.00 (Four Lakhs Forty-Four Thousand Seven Hundred Eleven Rupees Only) received along with your tender. Please deposit Rs 6,32,527.00/- (Rupees Six Lakhs Thirty-Two Thousand Five Hundred Twenty-Seven Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of the contract document.

ii) स्वीकृति पत्र जारी होने के 30 दिनों के भीतर, आप एएआई को धारा 1 (बी) की शर्त के अनुसार 22,77,098.00 रुपये (बाइस लाख सत्तर हजार अठानवे रुपये) की राशि के लिए एक अतिरिक्त निष्पादन प्रतिभूति, इस पत्र में संलग्न अनुलग्नक बी में दिए गए प्रोफार्मा पर अनुमूर्चित वाणिज्यिक बैंक (अर्थात् भारतीय रिजर्व बैंक, अधिनियम 1934 की दूसरी अनुसूची में शामिल भारतीय या विदेशी बैंक, सहकारी/क्षेत्रीय ग्रामीण बैंकों को छोड़कर) से जारी अपरिवर्तनीय बीमा जमानत बांड, डिमांड ड्राफ्ट, बैंक गारंटी के रूप में प्रस्तुत करेंगे।

Within 30 days of issue of acceptance letter, you shall submit to AAI, an additional performance Security as per condition of clause 1(B) for an amount of Rs. 22,77,098.00 (Eight lakh eighty-eight thousand eight hundred twenty-four rupees only) in the form of an irrevocable Insurance Surety bond, demand draft, bank guarantee issued from Scheduled Commercial Bank (i.e. Indian or Foreign Banks included in the Second Schedule of Reserve Bank of India Act, 1934 excluding Co-Operative /Regional Rural Banks) on the Proforma appended at Annexure B attached in this letter.

- 4) आपसे अनुरोध है कि संविदा श्रमिक प्रावधान (विनियम एवं उन्मूलन) एक्ट 1970, श्रमिक प्रावधान (विनियम एवं उन्मूलन)-केन्द्रीय नियम 1971, न्यूनतम मजदूरी अधिनियम एवं इस सम्बन्ध में केन्द्र/राज्य सरकार के नियमों का पालन करना सुनिश्चित करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central rules 1971 and Minimum Wages Act & Rules thereof Central and State Governments with up to date amendments.

- 5) आपको निर्देशित किया जाता है कि आप तुरन्त प्रभाव से प्रबंधक (अभि०-सि०), भा.वि.प्रा., कुशीनगर अन्तर्राष्ट्रीय विमानपत्तन, कुशीनगर से सम्पर्क करें जो आपको कार्य स्थल सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact the Manager (E-C), AAI, Kushinagar International Airport Kushinagar, immediately who will arrange to hand over the site to you.

- 6) कृपया ध्यान दें कि कार्य पूर्ण करने की अवधि 18 (अठारह) माह है जो कि कार्यस्थल सौंपने के दसवें दिन से प्रभावी मानी जाएगी।

Please note that time allowed for carrying out the work shall be 18 (Eighteen) Months and the same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

- 7) संविदा के सन्दर्भ में कि सीमा प्रकार का पत्राचार सामान्यतः कार्यकारी प्रभारी (अभि०-सि०), भा.वि.प्रा., गोरखपुर विमानपत्तन, गोरखपुर को सम्बोधित करें।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in charge, AAI, Gorakhpur Airport, Gorakhpur.

विमानपत्तन निदेशक का कार्यालय/नगर विमानपत्तन, कुशीनगर - 274402

Office of the Airport Director Kushinagar (AAI-02)

ईमेल/Email: apdkushinagar@aai.aero

For RDO ENTERPRISE

Authorised Signatory

व्यक्तिगत प्रबंधक (अभि०-सि०) भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
सिविल एयरपोर्ट, सिविल एयरपोर्ट, गोरखपुर



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

- 8) कृपया इस पत्र की पावती भेजें या पत्र कि अनुलिपि जो कि संलग्न है को हस्ताक्षरित कर अधोहस्ताक्षरी को रवीकृत चिन्ह के रूप में वापस करें।

Please acknowledge the receipt or return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

- 9) उपरोक्त के हिन्दी पाठ में कोई अन्तर या द्विप्रार्थकता होने की स्थिति में अंग्रेजी पाठ मान्य होगा।

In case of difference or ambiguity in Hindi and English version, the English version will prevail.

- 10) आपके प्रत्यक्षपत्र के समर्थन में आपके द्वारा जमा किये गये दस्तावेजों की उचित जाँच की जाती है और कोई विरंगति दिखाई देती है तो ए.ए.आई. निविदा की शर्तों के अनुसार कार्यवाही करेगा।

Documents submitted by you in support of your credential are properly examined and if any discrepancy is noted, then AAI shall take action as per NIT conditions.

धन्यवाद / Thanks

भवदीय,
Yours Sincerely,

Manish
31/12/2025

मनीष विक्रम / Manish Vikram
वरिष्ठ प्रबंधक(अभि०-सिविल) / SM (Engg.-C)
गोरखपुर हवाई अड्डा / Gorakhpur Airport

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के लिए व उनकी तरफ से
For and on behalf of the chairman, Airports Authority of India

धन्यवाद।
वरिष्ठ प्रबंधक (अभि० सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
सिविल एयरपोर्ट, गोरखपुर

विमानपत्तन निदेशक का कार्यालयनागर विमानक्षेत्र, कुशीनगर - 274402

Office of the Airport Director, Kushinagar Airport - 274402

ईमेल/Email: apdkushinagar@aai.aero

For RDP ENTERPRISE

Authorised Signatory

Manish
वरिष्ठ प्रबंधक (अभि० सिविल)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
सिविल एयरपोर्ट, गोरखपुर
"हिंदी हम सभी की हिंदी है हम"